
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району Черкаської області 

21 сесія VІІ скликання 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

22.02.2019                                                                                             №21-5/VІІ 

  

Звіт про роботу постійної комісії  сільської  

ради з питань  земельних відносин, 

природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища 

та благоустрою 
  

         Розглянувши у відповідності до  пункту 11 частини 1  статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»  звіт  постійної комісії 

сільської ради з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища та благоустрою про роботу комісії за період з 

листопада 2017 року по грудень  2018 року,  сільська рада відзначає, що 

комісія здійснює свою діяльність відповідно до  законів України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про статус депутатів місцевих рад», 

Положення про постійні комісії, Регламенту сільської ради  та інших 

нормативних актів відповідного профілю. 

      У звітному періоді постійна комісія провела 14 засідань на яких було 

розглянуто 238 звернень фізичних та юридичних осіб, що стосуються 

земельних відносин. Основним критерієм роботи комісія поставила 

досконале вивчення питань, ознайомлення з проблемами, обговорення їх за 

участю відповідних фахівців, а також контроль за прийнятими рішеннями 

сільської ради та рекомендаціями комісії. 

       За результатами вивчення і розгляду питань постійна комісія сільської 

ради з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища та благоустрою  приймала висновки і рекомендації, які 

вносилися на розгляд сесії сільської ради. 

       Відповідно до статей 26, 47 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  враховуючи  рекомендації постійної комісії з 

гуманітарних питань, прав людини, законності, депутатської діяльності, 

етики та регламенту Іркліївська сільська рада  в и р і ш и л а:   

 

1.   Звіт  про роботу постійної комісії Іркліївської сільської ради з питань 



земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою   за період з листопада 2017 року по  грудень  2018 року взяти 

до відома. 

2. Рекомендувати постійній  комісії вдосконалювати стиль та методи 

роботи, посилити  увагу  до  реалізації  комплексних  цільових  програм,  

рішень  сільської ради з питань, які належать до відання комісії,  та  власних  

рішень,  всебічно  аналізувати  стан  справ  у  відповідних  галузях,  

розширювати  практику  проведення  виїзних  засідань комісії. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                               І.М.Поїздник 

 

  

 

 

 

  

 

 

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 


